
Hej Susanne 

En lille tilføjelse til forrige... Sætter du den på dagsordenen?

Med venlig hilsen

André Just Vedgren
Næstformand
Amager Vest Lokaludvalg
Tovholder i gruppen for fysisk planlægning

Mobil 40 81 42 42

Start på videresendt besked:

Fra: <birgitte.feilberg1@gmail.com>
Emne: Ang. krydset Rueds Langgaards Vej
Dato: 22. december 2014 11:56:44 CET
Til: "andre@avlu.dk" <andre@avlu.dk>

Tak for hurtig tilbagemelding og flot hvis I vil se på det.
Jeg må korrigere mig selv - og det skal man jo aldrig være bleg for - på den måde at jeg skrev til 
udvalget om krydset, at cyklister kørende fra Grønjordsvej svinger ud foran den bilist der fra Rued 
Langgaards er i færd med at svinge til venstre, da cyklisten har grønt ligesom bilisten.
  For så vidt er krydset tegnet godt nok, men det nu gået helt op for mig, hvad det er der sker.
  
Cyklisten ser den grønne pil ved forgængerovergang ud for Døgn Netto og svinger nu ud på 
kørebanen ved den INDKØRSEL der er for cyklister fra Rued Langgaards Vej, derved bliver afstand 
mellem bilen fra Rued Langgaards Vej og cyklen meget lille.
  Jeg er selv både cyklist og bilist, cykler helst, men kører pligtskyldigt op til den grønne pil  når jeg 
kommer fra Grønjordsvej, hvorefter jeg svinger til venstre.
  Cyklisten gør det altså ikke helt korrekt, som det er tænkt, men sådan er det nu en gang.
Beklager hvis dette er dødindviklet forklaret, men det er også lidt indviklet.
  Min måske billigere idé om rykke stopfeltet på Røde Mellemvej tilbage vil ikke hjælpe hvis cyklisten 
stadig svinger ud bag en stor holdende lastbil der hvor indkørsel til cykelstien er ud for R:L.V.   Selvom 
cyklisten er lidt på gale veje, bliver mit forslag at man indbygger en lille periode hvor der er rødt både 
for udkørsel fra R.L.V. og på Røde Mellemvej. Cyklistens liv bør stadig reddes.
  Venlig hilsen og godt nytår
Helge Scheuer Nielsen

P.S. Skulle I en gang når det er blevet forår gå en tur langs med kanalen ud for IT-Universitetet
vil I opleve en “sivegade” hvor der køres meget i bil, alt for meget. Sivegader har en vis herre fundet 
på. Der køres med god fart i begge retninger. Kunne man lave nogle bløde bump?
Helst ensrette biltrafikken, Allerhelst sige: ingen biltrafik! Man vil gerne have lidt liv langs den noget 
svære og lige kanal, og flere træer og grønt er vi meget glade for, men da bilister åbenart ikke ser 

From: André Just Vedgren
Sent: 22-12-2014 12:33:04
To: Susanne Raben Rasmussen
Subject: Fwd: Ang. krydset Rueds Langgaards Vej
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15km-skiltet eller er ligeglade bliver det ikke behageligt langs med kanalen. mange taxaer fra 
Radiohuset tager turen langs hele kanalen helt ned til Njalsgade.
Håber ikke det var meget.
v.h.
HSN
   

Sendt fra Windows Mail
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